

# **HHP Grenaa ApS**

**Kystvej 24, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 27 02 08 52**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

---

Hans Henning Pallesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HHP Grenaa ApS Kystvej 24 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 27 02 08 52
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Henning Pallesen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve vognmandsvirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>53.039</b>	<b>25.210</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>53.039</b>	<b>25.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.039	25.210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.039</b>	<b>25.210</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	150	8.713
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>150</b>	<b>8.713</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>150</b>	<b>8.713</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-432.626	-485.665
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-307.626</b>	<b>-360.665</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	302.776	364.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.776	369.378
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>307.776</b>	<b>369.378</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>150</b>	<b>8.713</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-485.665	-510.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.039</u>	<u>25.210</u>
	<b><u>-432.626</u></b>	<b><u>-485.665</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
